PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

24.10.2023

№ 35
О внесении изменений в приказ
комитета по финансам администрации
города от 14.01.2021 № 4 «О порядке
открытия и ведения лицевых счетов
комитетом по финансам

администрации города Пыть-Яха»
В целях полноты отражения показателей кассовых операций в выписках из лицевого счета муниципальных учреждений города Пыть-Яха, приказываю:

Внести в приложение к приказу комитета по финансам администрации города Пыть-Яха от 14.01.2021 года №4 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов комитетом по финансам Администрации города Пыть-Яха» (в ред. приказа комитета по финансам от 08.06.2022 №20) следующие изменения:
1. Абзац 2 пункта 2 раздела VI изложить в следующей редакции:

«Сверка производится путем предоставления комитетом по финансам клиенту на бумажном носителе или в электронном виде в соответствии с Договором об информационном взаимодействии, выписки из лицевого счета. Для участников бюджетного процесса в рамках их бюджетных полномочий выписки согласно приложению 15, для бюджетных и автономных учреждений выписки из лицевого счета согласно приложению 16, для получателей средств из бюджета и по операциям со средствами, поступающими во временное распоряжение выписки согласно приложению 13».

2. Действие пункта 1 данного приказа распространяется на участников бюджетного процесса с 26.10.2023, для бюджетных и автономных учреждений с 22.11.2023.
Заместитель главы города-

председатель
комитета по финансам

            В.В.Стефогло